

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение «Центр административно-технического обслуживания»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	39	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

[illegible]

	хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Комсомольская, д. 22)																						
3	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Осветитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (6А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (6А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (6А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (6А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (6А)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административно- хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Советская, д. 44)																						
12	Заместитель начальника отдела административно- хозяйственного обеспечения и автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник отдела админи- стративно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший специалист по хозяй- ственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административно- хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, п. Краснооктябрь- ский, ул. Шоссейная, д. 95А)																						
16	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административно- хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, станция Даховская, Клубная улица, 16)																						
17	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, п. Первомайский, ул. Школьная, д 44А)																							
18	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, п. Усть-Сахрай, ул. Советская, д 19А)																							
19	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, ст-ца. Севастопольская, ул. Калинина, д. 59)																							
20	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, хутор Пролетарский, ул. Комсомольская, д. 3а)																							
21	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, станция Курджипская, ул. Ленина, 144)																							
22	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, ст-ца Дагестанская, ул. Пролетарская, д. 7А)																							
23	Истопник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Советская, д. 42)																							
24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел информатизации и связи (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Московская, д. 64 в)																						
25	Заместитель начальника отдела информатизации и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Главный специалист по компьютерным сетям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Московская, д. 64 в)																						
27	Ведущий инженер по организации капитального ремонта зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер по организации капитального ремонта зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Руководитель группы по разработке сметной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заместитель руководителя группы по разработке сметной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Начальник отдела капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического обеспечения (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Московская, д. 64 в)																						
32	Заместитель начальника отдела материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Старший специалист материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заместитель директора - начальник отдела материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по общим вопросам (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Московская, д. 64 в)																						
35	Специалист-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель начальника отдела по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Начальник отдела по общим	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: 15.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Пузанков Евгений Юрьевич
(Ф.И.О.)

06.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора - начальник отдела материально-технического обеспечения

(должность)

ной оценки



(подпись)

Егоров Антон Владимирович
(Ф.И.О.)

06.07.2023
(дата)

Заместитель директора по информати-
зации и связи
(должность)

Гиренко

Перетокин Сергей Александрович
(Ф.И.О.)

06.07.2023
(дата)

Начальник отдела по общим вопросам
(должность)

(подпись)

Коновалова Ольга Николаевна
(Ф.И.О.)

06.07.2023
(дата)

Начальник отдела административно-
хозяйственного обеспечения и авто-
транспорта
(должность)

(подпись)

Самородов Александр Александрович
(Ф.И.О.)

06.04.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301

(№ в реестре экспертов)

ей специально

(подпись)

Виноградов А.Н.
(Ф.И.О.)

15.06.2023
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение «Центр административно-технического обслуживания»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>отсутствует (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул.Московская, д. 64 в)</i>	Мероприятия не требуются				
<i>отсутствует (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Советская, д. 42)</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Комсомольская, д. 22)</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Советская, д. 44)</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, п. Краснооктябрьский, ул. Шоссейная, д. 95А)</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, станция Даховская, Клубная улица, 16)</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, п. Первомайский, ул. Школьная, д. 44А)</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Отдел административно-</i>	Мероприятия не требуются				

хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, п. Усть-Сахрай, ул. Советская, д. 19А)					
Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, ст-ца Севастопольская, ул. Калинина, д. 59)	Мероприятия не требуются				
Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, хутор Пролетарский, ул. Ком-сольская, д. 3а)	Мероприятия не требуются				
Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, станция Курджипская, ул. Ле-нина, 144)	Мероприятия не требуются				
Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, Майкопский район, ст-ца Дагестанская, ул. Про-летарская, д. 7А)	Мероприятия не требуются				
Отдел административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Со-ветская, д. 42)	Мероприятия не требуются				
Отдел информатизации и свя-зи (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Московская, д. 64 в)	Мероприятия не требуются				
Отдел капитального строи-тельства (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Московская, д. 64 в)	Мероприятия не требуются				
Отдел материально-	Мероприятия не требуются				

технического обеспечения (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Московская, д. 64 в)					
Отдел по общим вопросам (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Московская, д. 64 в)	Мероприятия не требуются				
Отдел по общим вопросам (Республика Адыгея, пос. Тульский, ул. Первомайская, д. 222)	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 15.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Пузанков Евгений Юрьевич

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора - начальник отдела материально-технического обеспечения

(должность)

(подпись)

Егоров Антон Владимирович

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

Заместитель директора по информатизации и связи

(должность)

(подпись)

Перетокин Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

Начальник отдела по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Коновалова Ольга Николаевна

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

Начальник отдела административно-хозяйственного обеспечения и автотранспорта

(должность)

(подпись)

Самородов Александр Александрович

(Ф.И.О.)

06.07.2023

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4301

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Виноградов А.Н.

(Ф.И.О.)

15.06.2023

(дата)